Užsakovo viešųjų pirkimų komisijos paklausimai ir Rangovo atsakymai dėl Rangovo pateikto pasiūlymo 

(jeigu tokie buvo). 

3.3.5. kiti Sutartį sudarantys dokumentai (jeigu yra). 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

3.4.1 Priimta Sutarties bendra vertė/kaina – 322 147,37 Eur be PVM (trys šimtai dvidešimt du tūkstančiai 

šimtas keturiasdešimt septyni eurai 37 ct). 

3.4.2. Sutarties bendros vertės/kainos PVM sudarantis 21 proc.: 67 650,95 Eur PVM (šešiasdešimt septyni 

tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 95 ct). 

3.4.3. Priimta Sutarties bendra vertė/kaina – 389 798,32 Eur be PVM (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni 

tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 32 ct). 

3.4.4. Užsakovo skiriamas kontaktinis už Sutarties vykdymą atsakingas asmuo: Raimondas Budrikis, 

projektų vadovas, tel. +370 644 09 154, el. p. raimondas@skuodovandenys.lt. 

3.4.5. Užsakovo paskirtas Techninis prižiūrėtojas: bus nurodytas atskiru pranešimu iki Darbų pradžios;